
M Ě S T S K Ý   Ú Ř A D    B Y S T R É 
OBECNÍ STAVEBNÍ ÚŘAD 

nám. Na podkově 2, 56992  Bystré 

VÁŠ DOPIS ZN.:   ZE DNE: 3.6.2024  

SPIS.ZN.: SÚ/2903/2024/P  Č.J.: BYST-5074/2024- SU  

VYŘIZUJE: 

TELEFON:  

E-MAIL: 

DAT. SCHRÁNKA 

Ilona Konečná 

468 008 187  

 stavebni@bystre.cz 

22nbxdq 

   

DATUM: 11.10.2024    

 

ÚZEMNÍ SOUHLAS 
 

 

Obecní stavební úřad Městského úřadu Bystré (dále jen „stavební úřad“), jako stavební úřad příslušný 

podle § 30 odst. 1 písm. f) zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů, a 

podle§ 11 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů  

(dále jen „správní řád“), v souladu s ustanovením § 330 stavebního zákona, posoudil podle § 96 odst. 1, 2 

a 4 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění účinném 

do 31.12.2023 (dále jen „stavební zákon“), záměr umístění stavby, který dne 3.6.2024 oznámil 

 

Lukáš Foltán, Herčíkova 2491, Královo Pole, 612 00  Brno 12, 

Eva Foltánová Oškrdalová, Hlásnice 67, Trpín, 569 92  Bystré u Poličky 

 

(dále jen "oznamovatel"), a na základě tohoto posouzení podle § 96 odst. 4 stavebního zákona a § 15a 

vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního 

řádu 

v y d á v á   ú z e m n í   s o u h l a s 

s umístěním stavby s názvem:  

 

Novostavba skladu zahradní techniky 

 

(dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 185 (ostatní plocha), parc. č. 624/1 (ostatní plocha) v katastrálním 

území Hlásnice. 

 

Druh a účel umisťované stavby: 

- sklad zahradní techniky 

- novostavba nepodsklepené, jednopodlažní, zděné stavby, zastřešení sedlovou střechou 

- stavba o rozměrech 6,20 x 4,00 m, výška stavby v hřebeni 4,90 m 

- zpevněné plochy - štěrková příjezdová cesta 

 

Vymezení území dotčeného vlivy stavby. 

- pozemek parc. č. 185, 624/1 v katastrálním území Hlásnice. 

 

Záměr splňuje všechny podmínky podle § 96 odst. 1, 2 a § 90 stavebního zákona. 

 

 

mailto:stavebni@bystre.cz


Č.j. BYST-5074/2024- SU str. 2 

 
Poučení: 

Územní souhlas se doručuje oznamovateli spolu s ověřeným situačním výkresem. Dále se doručuje 

vlastníkovi pozemku nebo stavby, pokud není oznamovatelem, osobám, jejichž vlastnické nebo jiné 

věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich, může být 

umístěním stavebního záměru přímo dotčeno, dotčeným orgánům, a jde-li o stavbu podle § 15 nebo 16 

stavebního zákona, také stavebnímu úřadu příslušnému k povolení stavby. 

Územní souhlas platí 2 roky ode dne jeho vydání. Dobu platnosti územního souhlasu nelze prodloužit. 

Územní souhlas lze změnit územním souhlasem nebo územním rozhodnutím. Územní souhlas nepozbývá 

platnosti v případech podle § 96 odst. 9 stavebního zákona. 

 

 

 

 

 

Vedoucí stavebního úřadu 

Ing. Pruška Jiří 

  

 

 

 

 

 

Poplatek: 

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích ve výši poloviny položky 17 odst. 

1 písm. e) tj. ve výši 500 Kč byl zaplacen. 

 

 

Obdrží: 

účastníci řízení, dotčení správci IS a zařízení (dodejky) 

1. Lukáš Foltán, IDDS: cicxnp5 

 trvalý pobyt: Herčíkova č.p. 2491/1, Královo Pole, 612 00  Brno 12 

2. Eva Foltánová Oškrdalová, Hlásnice č.p. 67, Trpín, 569 92  Bystré u Poličky 

3. Ing. Václav Mareček, 4. května č.p. 602, 763 11  Želechovice nad Dřevnicí 

4. Jaroslav Mareček, Hlásnice č.p. 19, Trpín, 569 92  Bystré u Poličky 

5. Milada Lutišanová, Hlásnice č.e. 23, Trpín, 569 92  Bystré u Poličky 

6. Obec Trpín, IDDS: em9a5i6 

 sídlo: Trpín č.p. 77, 569 74  Trpín 

7. GasNet, s.r.o., IDDS: rdxzhzt 

 sídlo: Klíšská č.p. 940/96, Klíše, 400 01  Ústí nad Labem 1 

    v zastoupení  

    GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 

 sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 

  

dotčené správní úřady 

8. Městský úřad Polička, odbor územního plánování, rozvoje a životního prostředí, IDDS: w87brph 

 sídlo: Palackého nám. č.p. 160, 572 01  Polička-Město 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Č.j. BYST-5074/2024- SU str. 3 

 
Grafická příloha územního souhlasu: koordinační situace, výkres č. C.4 

 

 

 

 


